
Ročník 2012 

Sbírka instrukcí a sdělení 
MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI ČESKÉ REPUBLIKY  

 Rejstřík 

 
 

Rejstřík 

2012 

 

Cena 7,- Kč 



  strana II Rejstřík 

I.  
CHRONOLOGICKÝ REJST ŘÍK 

 č.  str.  

Instrukce, pokyny, rozhodnutí, sdělení   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 9. 
prosince 2011, č. j. 284/2011-INV-SP, kterou 
se mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způ-
sobech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, uveřejněná pod č. 7/2010 Sbírky instrukcí 
a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve znění 
Instrukce ze dne 15. března 2011 č. j. 3/2011-
INV-SP 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28. 
prosince 2011, č. j. 181/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 

3 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 15. 
prosince 2011 č. j.  27/2011-EO-U, kterou se  mění 
Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. 
června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způso-
bech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, ve znění Instrukce Ministerstva spravedl-
nosti č. j. 3/2011-INV-SP 

 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 

14 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. 
března 2012, č. j. 181/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 

21 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30. 
dubna 2012, č. j. 90/2012-OSD-ZN, o správ-
ním řízení ve věcech znalců a tlumočníků, a o 
některých dalších otázkách 

 
 
 

5 

 
 
 

25 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 
května 2012, č. j. 5/2012-INV-SP, kterou se mě
-ní Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
3. června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způso-
bech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, uveřejněná pod č. 7/2010 Sbírky instruk-
cí a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve zně-
ní pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 
 
 

28 

 č.  str.  

Instrukce, pokyny, rozhodnutí, sdělení   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 27. 
dubna 2012, č. j. 41/2012-INV-Z, kterou se mě-
ní Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
17. června 2011, č. j. 65/2011-INV-SP, o zadá-
vání veřejných zakázek v resortu Ministerstva 
spravedlnosti 

 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 

30 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 24. 
května 2012, č. j. 36/2012-OJ-SO/48, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 31. prosince 2010, č. j. 745/2010-OJ/SO/4, 
kterou se stanoví postup při vyhlašování a orga-
nizaci výběrového řízení na obsazení exekutor-
ského úřadu, uveřejněná pod č. 7/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení 

 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 

33 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 6. 
června 2012, č. j. 575/2011-OT-OSV, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 24. července 2009, č. j. 13/2008-SOSV-SP, 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-
macím, ve znění pozdějších předpisů, uveřejně-
ná pod č. 19/2009 Sbírky instrukcí a sdělení 

 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 
 

34 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 11. 
června 2012 č. j. 131/2012-EO-R, kterou se mě
-ní instrukce č. j. 435/2010-EO-R ze dne 14. 
září 2010, o postupu při financování programů 
reprodukce majetku v resortu Ministerstva 
spravedlnosti, uveřejněná pod č. 5/2011 Sbírky 
in-strukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 

35 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. 
srpna 2012, č. j. 228/2012-OSD-ZN, o průka-
zech znalců a tlumočníků 

 
 

11 

 
 

36 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
srpna 2012, č. j. 90/2012-OD-ST, kterou se mě-
ní instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se 
vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, 
krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

12 

 
 
 
 
 
 
 

37 



  

 

strana III Rejstřík 

II.  
VĚCNÝ REJSTŘÍK 

 č.  str.   č.  str.  

EXEKUTO ŘI   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 24. 
května 2012, č. j. 36/2012-OJ-SO/48, kterou se 
mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 31. prosince 2010, č. j. 745/2010-OJ/SO/4, 
kterou se stanoví postup při vyhlašování a orga-
nizaci výběrového řízení na obsazení exekutor-
ského úřadu, uveřejněná pod č. 7/2011 Sbírky 
instrukcí a sdělení 

 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 

33 

INFORMACE   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 6. 
června 2012, č. j. 575/2011-OT-OSV, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 24. července 2009, č. j. 13/2008-SOSV-SP, 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-
macím, ve znění pozdějších předpisů, uveřejně-
ná pod č. 19/2009 Sbírky instrukcí a sdělení 

 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 
 

34 

KANCELÁ ŘSKÉ ŘÁDY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 28. 
prosince 2011, č. j. 181/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 

3 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 1. 
března 2012, č. j. 181/2011-OD-ST, kterou se 
mění instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kte-
rou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 

21 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 
srpna 2012, č. j. 90/2012-OD-ST, kterou se mě-
ní instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
3. prosince 2001, č. j. 505/2001-Org, kterou se 
vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, 
krajské a vrchní soudy, uveřejněná pod 
č. 1/2002 Sbírky instrukcí a sdělení, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

12 

 
 
 
 
 
 
 

37 

MAJETEK   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 9. 
prosince 2011,  č. j. 284/2011-INV-SP,  kterou 

  

se mění Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 3. června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způ-
sobech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, uveřejněná pod č. 7/2010 Sbírky instrukcí 
a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve znění 
Instrukce ze dne 15. března 2011 č. j. 3/2011-
INV-SP 

 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 

2 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 15. 
prosince 2011 č. j.  27/2011-EO-U, kterou se  mění 
Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. 
června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způso-
bech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, ve znění Instrukce Ministerstva spravedl-
nosti č. j. 3/2011-INV-SP 

 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 

14 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 
května 2012, č. j. 5/2012-INV-SP, kterou se mě
-ní Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
3. června 2010, č. j. 36/2010-INV-SP, o způso-
bech a podmínkách hospodaření s majetkem 
státu, uveřejněná pod č. 7/2010 Sbírky instruk-
cí a sdělení Ministerstva spravedlnosti, ve zně-
ní pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 
 
 

28 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 11. 
června 2012 č. j. 131/2012-EO-R, kterou se mě
-ní instrukce č. j. 435/2010-EO-R ze dne 14. 
září 2010, o postupu při financování programů 
reprodukce majetku v resortu Ministerstva 
spravedlnosti, uveřejněná pod č. 5/2011 Sbírky 
in-strukcí a sdělení Ministerstva spravedlnosti 

 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 

35 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 27. 
dubna 2012, č. j. 41/2012-INV-Z, kterou se mě-
ní Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
17. června 2011, č. j. 65/2011-INV-SP, o zadá-
vání veřejných zakázek v resortu Ministerstva 
spravedlnosti 

 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 

30 

ZNALCI A TLUMO ČNÍCI   

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 30. 
dubna 2012, č. j. 90/2012-OSD-ZN, o správ-
ním řízení ve věcech znalců a tlumočníků, a o 
některých dalších otázkách 

 
 
 

5 

 
 
 

25 

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 16. 
srpna 2012, č. j. 228/2012-OSD-ZN, o průka-
zech znalců a tlumočníků 

 
 

11 

 
 

36 
 
 



  strana IV Rejstřík 

Vydavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR - Vychází: podle potřeby pro vnitřní potřebu justice - Redakce: Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 - telefon: 221 997 255 - e-mail: sis@msp.justice.cz - Administrace, 
objednávky: NVD, Na průhonu 19/653, Praha 8, e-mail: nvd@atlas.cz - http://nvd-sis.webnode.cz - Tisk: Vězeňská služba 
VStisk Praha - Pankrác - Distribuce: V. R. V. s. r. o. (ZPS), provoz Petýrkova 1950, Praha 11  


